
Автономное учреждение 
дополнительного образования 

Республики Алтай 
«Республиканский центр 

дополнительного образования»

ПРИКАЗ

Алтай Республиканынузеериуредер 
Автономтбзбми

«Республиканынузеериуредер 
Tocjepn»

JAKAPY

14 августа 2020 года № 101/1-о/д
г. Горно-Алтайск

Об утверждении стоимости 
платных образовательных услуг

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с 
требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2020-2021 
учебный год, оказываемых АУ ДО РА «Республиканский центр 
дополнительного образования» в сумме 110,62 (сто десять) рублей 62 копейки в 
час.

2. Обеспечить размещение стоимости платных образовательных услуг, 
оказываемых АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного 
образования» на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор О.С. Митрофанова

Сыркашева Т.М.


		Митрофанова Оксана Сергеевна
	Утверждено




